平成２５年５月３０日

入札(見積)結果について（報告）

平成２５年５月３０日執行の請負工事（業務委託）の入札（見積）結果を下記のとおり報
告いたします。

                       （契約金額には、消費税相当額５％を含む。）

記

   請負工事（業務委託）名

 契 約 の 相 手 方

契 約 金 額

     （円）

履行
日数

 主 管 課

 陣ヶ峰坂田線汚水管布設工事  ㈲玉木土木

入札後不調によ
る随意契約
     2,961,000

  90  下水道課

 葵中学校屋上防水改修工事
 ㈱涌井組

入札後不調によ
る随意契約
     6,825,000

 105  建設課

 加茂中学校屋内運動場屋根改修工事 小柳建設㈱加茂本

店

入札後不調によ
る随意契約
     6,961,500

 105   〃